
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

28.06.2024 № 166/01-08

г. Реж

О проведении оценки коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд МБОУ СОШ № 7

В соответствии с протоколом заседания Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Свердловской области от 21,07.2021 г. № 2-К, 
постановлением Администрации Режевского городского округа от 06.08.2021 г. № 1281, 
руководствуясь Методическими рекомендациями Минтруда России по выявлению и 
минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных или муниципальных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кривоноговой Ольге Николаевне, заместителю директора по АХЧ, в срок до 
01.09.2024:

1.1. Провести оценку коррупционных рисков, возникающих при осуществлении 
закупок в соответствии с законом № 44-ФЗ, с учетом Методических рекомендаций 
Минтруда России по выявлению и минимизации коррупционных рисков при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
или муниципальных нужд;

1.2. По результатам проведенной оценки коррупционных рисков составить реестр 
коррупционных рисков;

1.3. Осуществить подготовку плана по минимизации коррупционных рисков.
1.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Баженов

О.Н. Кривоногова


